Aria 1.0 est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® qui est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits,
Aria Wheels Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et d’avoir une tolérance de + ou - 10 mm sur les
dimensions suivantes: largeur de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou jusqu’au talon.
V1 rev0
Fev 2025
PAGE 1
PERSONNALISATION
LARGEUR D’ASSISE (SW) Mesure depuis l’extérieur de chaque tube du châssis

Hauteur de dossier 315 mmBRH315
Hauteur de dossier 330 mmBRH330
Hauteur de dossier 345 mmBRH345
Hauteur de dossier 360 mmBRH360
Hauteur de dossier 300 mmBRH300
Hauteur de dossier 375 mmBRH375
Hauteur de dossier 390 mmBRH390
Hauteur de dossier 405 mmBRH405
Indiquer l’angle désiré entre 85° et 95°
HAUTEUR DE DOSSIER (BRH) Mesure depuis l’assise jusqu’à la partie haute du dossier
ANGLE DE DOSSIER (BRA) Mesure de l’angle depuis le sol
Les prix indiqués sur le bon de commande sont HT
V1 rev0
Fev 2025
PAGE 3
KHL390 Creux de poplité - talon 390 mm
KHL360 Creux de poplité - talon 360 mm
KHL370 Creux de poplité - talon 370 mm
KHL350 Creux de poplité - talon 350 mm
KHL410 Creux de poplité - talon 410 mm
KHL420 Creux de poplité - talon 420 mm
KHL380 Creux de poplité - talon 380 mm
KHL340 Creux de poplité - talon 340 mm
KHL330 Creux de poplité - talon 330 mm
KHL400 Creux de poplité - talon 400 mm
DISTANCE UL (KHL) Mesure depuis la palette à l’assise
KHL320 Creux de poplité - talon 320 mm
KHL310 Creux de poplité - talon 310 mm
FOADJ STDPalette carbone réglable en hauteur et en inclinaison
REPOSE-PIEDS
FONOT Repose-pieds tubulaire soudé, fixe 179,00 €
Palette carbone vissée sur FONOTCFFC 159,00 €